

Øriginal ApS

Vesterbrogade 206
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
4. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2019

Murat Inekci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Øriginal ApS
Vesterbrogade 206
1800 Frederiksberg C

CVR-nr: 39574756
Regnskabsår: 04/05/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være en Cafe med salg af is & kager, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er negativ med -143.486 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. maj 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		174.260
Personaleomkostninger		-124.552
Andre driftsomkostninger		-192.505
Resultat af ordinær primær drift		-142.797
Øvrige finansielle omkostninger		-689
Ordinært resultat før skat		-143.486
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-143.486
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-143.486

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.287
Tilgodehavender i alt		5.287
Likvide beholdninger		13.745
Omsætningsaktiver i alt		19.032
Aktiver i alt		19.032

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-143.486
Egenkapital i alt		-93.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.518
Gældsforpligtelser i alt		112.518
Passiver i alt		19.032

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret